

**Asker Holding, Kolding ApS**

**Fjordvej 54B, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 30 59 07 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

---

Thomas Asker Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Asker Holding, Kolding ApS Fjordvej 54B 6000 Kolding
	Telefon: 25460050 Telefax: 75506250
	CVR-nr.: 30 59 07 75 Stiftet: 21. maj 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Asker Larsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Danish Source ApS, Kolding Graphic Print & pack Group ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter i Graphic Print & Pack Group ApS og Danish Source ApS, samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 239 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.611 t.kr. mod 2.554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2019/20	2018/19
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>238.556</b>	<b>8.038</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.700	-24.855
<b>Driftsresultat</b>	<b>214.856</b>	<b>-16.817</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.323.185	3.095.307
Andre finansielle indtægter	3.213.721	1.093.374
Øvrige finansielle omkostninger	-527.691	-1.805.717
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.224.071</b>	<b>2.366.147</b>
Skat af årets resultat	-613.301	188.262
<b>Årets resultat</b>	<b>5.610.770</b>	<b>2.554.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.185	555.307
Udbytte for regnskabsåret	110.600	500.000
Overføres til overført resultat	3.746.985	1.499.102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.610.770</b>	<b>2.554.409</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	1.277.543
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.850	114.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.850</u>	<u>1.392.093</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.154.067	4.900.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.154.067</u>	<u>4.900.882</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.290.917</u></b>	<b><u>6.292.975</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskidte skatteaktiver	0	26.804
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	961.048	903.738
Periodeafgrænsningsposter	886	0
Tilgodehavender i alt	<u>961.934</u>	<u>930.542</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.325.902	8.405.023
Værdipapirer i alt	<u>13.325.902</u>	<u>8.405.023</u>
Likvide beholdninger	1.456.884	190.248
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.744.720</u></b>	<b><u>9.525.813</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.035.637</u></b>	<b><u>15.818.788</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.949.067	4.695.882
Overført resultat	13.720.229	9.973.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.904.896</u></b>	<b><u>15.294.126</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.853	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.853</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	751.435	118.500
Selskabsskat	1.341.644	376.352
Anden gæld	19.809	19.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.122.888</u>	<u>524.662</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.122.888</u></b>	<b><u>524.662</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.035.637</u></b>	<b><u>15.818.788</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	4.140.575	8.474.142	6.000.000	18.739.717
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Resultatandel	0	555.307	1.499.102	500.000	2.554.409
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	4.695.882	9.973.244	500.000	15.294.126
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	253.185	3.746.985	110.600	4.110.770
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	<b>125.000</b>	<b>4.949.067</b>	<b>13.720.229</b>	<b>110.600</b>	<b>18.904.896</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
